(’7 REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA 30SOVG §.7 ™
KCMUNA E VUSHTRRISE-CPSTINA \'l,!(":rrnw'-;;“
01 Nr./Br 30/4\5

Nr. i fq. / Br. st ] —

Data: / Datum 30. (Qé. 20/\§~

VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né Nenin 13 paragrafi 1 pika (a) t& Ligjit Nr.02/L-026 mbi tokén bujgésore, Nenin 12
paragrafi 2 pika (d) dhe 17 paragrafi 1 pika (c) t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale, Nenin 41 paragrafi 2 pika (¢) t& Statutit t¢ Komunés, Nenin 4 paragrafi dhe Nenin 5
paragrafi 1 t& Rregullores pér rregullimin, sigurimin dhe mirémbajtjen e varrezave né
territorin e Komunés sé Vushtrrisé, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur
mé 30 prill 2015, mori kété:

VENDIM
pér caktimin e lokacionit pér varreza né fshatin Bukosh

1. Me kété Vendim caktohet lokacioni pér varrezat né fshatin Bukosh pér fshatrat: Liqej,
Taraxhé dhe Bukosh, pjesé nga parcela kadastrale P-70202011400792-0 né& sipérfaqe prej
10000 m?, nga sipérfagja e pérgjithshme prej 52175 m?, ZK Bukosh, e cila evidentohet si
proné shogérore e Komunés s¢ Vushtrris€, me nr. t& parcelés 792.

2. Obligohet Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné g& t€ b&jé ndérrimin e destinimit t&
késaj parcele né elaboratin kadastral nga kultura “kullos¢” né kulturé “varreza”, t& pérmendur
si pikén 1 té kétij Vendimi.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen: Drejtoria pér Shérbime Publike, Drejtoria pér
Gjeodezi, Kadastér dhe Proné dhe Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit.

4. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi jané: Certifikata e prongsis€ dhe ortofoto.

5. Ky Vendim hyn né fuqi tet¢ (8) dité pas publikimit né fagen zyrtare t€ Komunés sé€
Vushtrrisé.




Republika e Kosovés ...
Republika Kosova-Republic of osovo

Qeveria - Viada - Government

/MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANIRANJA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR
E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOYO CADASTRAL AGENCY

AGJENCIA KADASTRALE

CERTIFIKATE / CERTIFICAT/ CERTIFICATE mv.
e il I S

LN S8 T

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-70202010-00792-0

Certificate-2-5571
16.02.2015-10:14
Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri
ImGwAO SH/BUKOSH/BUKOSH
4:&5(:2 coEd\ Vushtrri

Numri i Iéndés / Broj Predmet/Case Reference Number:

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Komuna / Op§tina / Municipality:

Zona Kadastrale / Xatastarska Zona / Cadastral Zone:

Zyra Kadastrale Komunale / Op§tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

muv

Drejtori/Direkioy :.nn,ow. Referenti/Referent/Referent

o
A
<
A. TEDH PER ZEMHZH.U KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI /CADASTRAL ]
T ..,,_.. ..);;\
Numri i njésis¢ kadastrale Lloji i njésise Lloji i pronés Zona // w—ﬁﬁ.?fu g u \ Pérshkurim Krijuar mé datén Azhurnuar
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imovine U/R " Povisina Opis Uradeno na dan AZurirano
Cad. unit No. Unit Type Property Type UR Area Description Created on Updated
UR m2
P-70202010-00792-0 PARCELE/PARCELA/ Proné shogérore/Drushtvena 52175 09.07.2013
. PARCEL Imovina/Socially owned Land
A.1 ADRESAE NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi postal Hollésité e adresés Krijuar mé datén Azhurnuar
Zvano mesto Postanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan AZurirano
Place name PostalCode Address Details Created on Updated
d OBLEVIK/VISHE - 09.07.2013
JEZERA/OBLEVIK/VISHE
, JEZERA/OBLEVIK/VISHE JEZERA
: A P-70202010-00792-0 )

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT/ CERTIFICATE NIESIAKADASTRALE/KATAS TARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT:



A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Drzavina/single possessor

Numri Lloji i shfrytézimit (& parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Klasa e kualitetit Sipérfagja
Broj Vrsta koriSéenja parcele Trenutno koriéenje parcele Klasa kvaliteta Povriina
Number Parcel type of use Parcel current use Quality Class Area
(m2)
1 wE.@mmoa\wo:om1<aa:o\>m:o:_:_8 Kullosat/Pa3njaci/pasture Kullosé E Klasés 5/Pasnjak 5 Klase/Sth Class 52175
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresis Pjesa e pronés Pérshlrimi Azhuruar
Prava Ime Liéni broj Prebivaliste PoStanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Righis Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Posedim P SH. KOMUNA E KCID0200046 VUSHTRRI/VUSHTRRI/ - 2/ 11
individual/Individualna VUSHTRRISE VUSHTRRI

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESTAKADAS TRALE/KATASTARS KAJEDINICA/CADASTRAL UNIT:

P-70202010-00792-0

/2
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""" REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA XG¥UNY
* KCMUNAE VUSHTRRISE-CPSTINA VUCITRN "9

01 Nr./ Br 34//5

Nr.ifq./Br.st /7—-
Data: / Datum ZO‘ 041 204‘5—_

VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né Nenin 11 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.04/L-144 pér dhénien né shfrytézim dhe
kémbimin e pronés s& paluajtshme t& komunés, Nenin 12 paragrafi 2 pika (d) dhe Nenin 14
paragrafi 1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, Nenin 41 paragrafi 2 pika (¢) t€
Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé né¢ mbledhjen e mbajtur mé 30 prill
2015, mori kété:

VENDIM
pér kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale

1. Me kété Vendim Komuna e Vushtrrisé né pjesé nga parcela kadastrale P-70202046-00508-
3 né sipérfage prej 65 m’, nga sipérfagja e pérgjithshme prej 5857 m?, ZK Maxhunaj, proné e
Komunés sé& Vushtrrisé, bén kémbimin e pronés s€ 2paluajtshme me pjesé nga parcela
kadastrale P-70202046-00524-1, né sipérfaqe prej 65 m*, nga sipérfagja e pérgjithshme prej
335 m?, ZK Maxhunaj, proné e Ferit (Sherif) Bekteshi nga fshati Maxhunaj, Komuna e
Vushtrrisé.

2. Pér zbatimin e k&tij Vendimi obligohet Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.
3. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi jané: dy certifikata t€ pronésisé dhe ortofoto.

4. Ky Vendim hyn né fuqi teté (8) dit€ pas publikimit né fagen zyrtare t&€ Komunés s€
Vushtrrisé.




< . \\N\%\.\\u\
Republika e Kosovés ZSF!
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vliada - Government

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANIRANJA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

‘_ CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE
A3/ (yo>3

——

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-70202046-00508-3

Numri i Iéndés / Broj Predmet/Case Reference Number: Certificate-2-7889

17.04.2015-15:27
Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri
MAXHUNAJ/MAXHUNAJ/MAXHUNAJ
Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:
Komuna / Opstina / Municipality:

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:

Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal-Cadastral Office:

Drejtori/Direktor/Director ,v. ! "% Referenti/Referent/Referent
\Vﬂ\ 7 7\%2&&\» O &\ ,
(i

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICT /CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésise Lloji i pronés Zona Sipérfaqja Pérshkrim Krijuar mé datén Azhurnuar
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imovine U/R Povrina Opis Uradeno na dan AZurirano
Cad. unit No. Unit Type Property Type U/R Area Description Created on Updated
U/R m2
P-70202046-00508-3 PARCELE/PARCELA/ Proné shogérore/Drushtvena 5857 09.07.2013
PARCEL Imovina/Socially owned Land
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi postal Hollésité e adresés Krijuar mé datén Azhurnuar
Zvano mesto Postanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan AZurirano
Place name PostalCode Address Details Created on Updated
FSHAT/KOD - 11 09.07.2013
SHKOLE/FSHAT/KOD
SHKOLE/FSHAT/KOD SHKOLE
CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE NJESIAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-70202046-00508-3




A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE
Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Klasa e kualitetit Sipérfaqja
Broj Vrsta kori$cenja parcele Trenutno Korié¢enje parcele Klasa kvaliteta Povrsina
Number Parcel type of use Parcel current use QualityClass Area
(m2)
1 Bujqgésore/Poljoprivredno/Agriculture Kullosat/Pagnjaci/pasture Kullos¢ E Klasés 2/Pasnjak 2 Klase/2nd Class 5857
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pérshkrimi Azhuruar
Prava Ime Li¢ni broj Prebivaliste Postanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Posedim PSH.KOMUNA E KCID0201349 |VUSHTRRI/VUSHTRRI/ - /12 n
individual/Individualna VUSHTRRISE VUSHTRRI
Drzavina/single possessor

P-70202046-00508-3

Z:.wm_>W>U>mHW.»rm\_A>4>m.~.>ﬁmW>umU~Z~O>\O>U>mjﬂ>r UNIT:

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Sl AL T 7

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANIRANJA/MIN

ISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOvVOo

CADASTRAL AGENCY

7 \w 509 CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE
2 Va

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-70202046-00524-1

Numri i Iéndés / Broj Predmet/Case Reference Number: Certificate-2-7888

17.04.2015-15:21
Vushtrri/Vu¢itrn/Vushtrri
MAXHUNAJ/MAXHUNAJ/MAXHUNAJ
Vushtrri/Vugéitrn/Vushtrri

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:
Komuna / Opstina / Municipality:

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:

Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal €adastral Office:

Drejtori/Direktor/Director
fr o Al

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI /CADASTRAL UNIT DATA

Referenti/Referent/Referent

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésise Lloji i pronés Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé datén Azhurnuar
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imovine U/R Povrsina Opis Uradeno na dan >m=,.1ﬂ»ue Vgl
Cad. unit No. Unit Type Property Type U/R Area Description Created on Updated._ -~ +f
U/R m2 .
P-70202046-00524-1 PARCELE/PARCELA/ Proné private/Privatna 335 16-2003 09.07.2013
PARCEL Imovina/Privatelly owned Land
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /ICADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi postal Hollésité e adresés Krijuar mé datén Azhurnuar
Zvano mesto Postanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan AZurirano
Place name PostalCode Address Details Created on Updated
FSHAT/FSHAT/FSHAT - /1 09.07.2013

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIAKADASTRALE/KATAS TARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-70202046-00524-1




A.2 LLOJITSHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Klasa e kualitetit Sipérfaqja
Broj Vrsta kori$éenja parcele Trenutno koriSéenje parcele Klasa kvaliteta Povrsina
Number Parcel type of use Parcel current use QualityClass Area
(m2)
1 Bujgésore/Poljoprivredno/Agriculture Pemishtet/Vocnjaci/orchard Pemishté E Klases 2/Vocnjak 2 Klase/2nd Class 335
Orchard
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pérshkrimi Azhuruar
Prava Ime Liéni broj Prebivaliste Postanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Posedim BEKTESHI FERIT KCID0216066  [MAXHUNAJ/MAXHU - 1 11 16-2003
individual/Individualna (SHERIF) NAJ/
Drzavina/single possessor MAXHUNAJ

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

zgmm556>m;>rm\m>q>m;wmﬁﬁmgzﬁkn\é%;\# UNIT: P-70202046-00524-1



SITUACION | TERENIT

Siperfagja prei 65m2 pron e Ferit Bekteshit

Siperfagja prei 65m2 Prone
Komunale -Vushtrri



(*] REPUBLIKA E KOSOV Ls REPUBLIKA NOSO \0

KCMUNA E VUSHTRRISE-CPSTINA VUCITRN <o

01 Nr./Br 32/457—~

Nr.ifq./Br.st ’1 - -
Data: / Datum 30* 04: 204\7

VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar n€ Nenin 10 paragrafi 1 nénparagrafi 4 t& Ligjit Nr.04/L-144 pér dhénien né
shfrytézim dhe kémbimin e pronés s¢ paluajtshme té komunés, Nenin 12 paragrafi 2 pika (d)
t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Nenin 41 paragrafi 2 pika (¢) té Statutit t&
Komunés, Kuvendi i Komunés s¢ Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé 30 prill 2015, mori

kéte:
VENDIM

pér dhénien né shfrytézim afatgjaté té pronés sé paluajtshme komunale pér Késhillin e
Bashkésis€ Islame né Vushtrri pér ndértimin e Xhamisé né fshatin Studime e Poshtme

1. Me két€ Vendim jepet né shfrytézim afatgjaté prona e paluajtshme komunale — pjesé nga
parcela kadastrale nr. 190 fletétreguesi nr.204 né sipérfage prej 900 m” nga sipérfaqja e
pérgjithshme prej 2571 m?, ZK Studime e Poshtme, e evidentuar né emér t& PSH Komisioni

pér Komasacion.

2. Paluajtshméria e cekur né pikén 1 t& kétij Vendimi i jepet né shfrytézim pa kompensim né
afat prej néntédhjeté e nénté (99) viteve pér Késhillin e Bashkésisé Islame né Vushtrri pér
ndértimin e Xhamisé né fshatin Studime e Poshtme.

3. Nése brenda afatit prej tre (3) viteve nga dita e hyrjes né fuqi t& kétij Vendimi nuk fillon
investimi, at€heré ndérpritet (humbet) e drejta e shfrytézimit t& parcelés sipas nenit 1 t& kétij
Vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen: Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit
dhe Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.

5. Pjes€ pérbérése e kétij Vendimi jané: fletétreguesi dhe kopja planit.

6. Ky Vendim hyn né fuqi teté (8) dit¢ pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés sé
Vushtrrisg.
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KUVEND] KOMLINAL MUSHTFR

SKUPSTINA OPSTINA VUSHTRRI
MUNICIPALITY ASSEMBLY VUSHTRR

DREJTORIA PER GJEODOZI, KADASTER DHE PRONE /

KOPJE PLANI / KOPIJA PLANA / COPY OF PLAN

Zona Kadastrale / Katastarska opstina / Cadast

-_—

ral Zone: STUDIME E POSHTME /" 70202003

Pronari,Shfrytézuesi / Vlasnik,Korisnik / Owner,Possessor: P.Sh Koisioni per Komasacion 1/1

N

Data.10.04.2015

Parcela nr. K190-0

K188-0
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KUVENDI KOMUNAL VUSHTRRI
SKUPSTINA OPSTINA VUSHTRRI
MUNICIPALITY ASSEMBLY VUSHTRRI

DREJTORIA PER GJEODOZI, KADASTER DHE PRONE /
DREJTORIA .....cceeene Serbian /
DREJTORIA ..o English/

KOPJE PLANI / KOPIJA PLANA / COPY OF PLAN

Zona Kadastrale / Katastarska opstina / Cadastral Zone: STUDIME E POSHTME / 70202003

Pronari, Shfrytézuesi / Vlasnik,Korisnik / Owner,Possessor: P.Sh Koisioni per Komasacion 1/1

N Parcela nr. K190-0

o Siperfagja prei 900m* ge eshte pjes e ngastres
kadastrale numer 190 , gqe propozohet per ndertim
te Xhamis.

2 S

Data.10.04.2015 Punoi;

.T_
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=553 RERUBLIKA E KOSBVES - REPUBLIKA KO__SO\'U ;\
9 KCMUNAE VUSHTKRISE-CPSTINA VUCITRN "2

01 Nr./ Br \?2/45_

Nr.ifq./ Br.st —q—
Data: / Datum 39‘ 04: 2045—

VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né Nenin 12 paragrafi 2 pika (d) t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
Nenin 2 paragrafét 1, 2, 3 dhe 4 t€ Rregullores t&¢ QRK-s¢ Nr.23/2013, Nenin 41 paragrafi 2
pika (¢) t& Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé

30 prill 2015, mori kéte:
VENDIM
pér ndryshimin e Vendimit 01Nr.45/14 dt.27.02.2014
1. Me kété Vendim ndryshohet Neni 1 paragrafi 1 pika 4 i Vendimit t& Kuvendit t¢ Komunés
01Nr.45/14 dt. 27.02.2014 pér formimin ¢ komisionit vlerésues pér dhénien né shfrytézim t&
pronés sé paluajtshme komunale si vijon: né vend t& Tefik Maloku caktohet Bedri Dobra.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdeset Sekretaria e KK-sé€.

3. Ky Vendim hyn né fuqi teté (8) dité pas publikimit né fagen zyrtare té Komunés sé
Vushtrrisé.
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* REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIK A KOSUVU £
E ] KCMUNA E VUSHTRRISE-CPATINA VV'CITRN Vo

01 Nr./Br j4///5_

Nr.ifq./Br. st -4"

Data: / Datum :)70( 0’4( ,20/5—

VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né Nenin 12 paragrafi 2 pika (d) té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
Nenin 5 né lidhje me Nenin 16 paragrafi 1 té Rregullores 01Nr.186/13, dt.25.07.2013 pér
Dhénien e Dekoratave, Nenin 41 paragrafi 2 pika (¢) t& Satutit t&¢ Komunés, Kuvendi i
Komunés sé Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé 30 prill 2015, mori kété:

VENDIM
pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi”

1. Me kété Vendim Harald Niklasson nga Komuna Vaxjo — Suedi shpallet QYTETAR
NDERI i Komunés s€¢ Vushtrrisg.

2. Dorézimi i kétij titulli do t& b&het nga Kryetari i Komunés né mbledhje solemne t&
kuvendit t€¢ komunés.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit t¢ Komunés konform Rregullores
pér Dhénien e Dekoratave.

4. Ky Vendim hyn né fuqi tet¢ (8) dit¢ pas publikimit né fagen zyrtare t&€ Komun&s s&
Vushtrrisé.
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(@) REPUBLIKA £ KOSGVES - REPUBLIKA A05UV0 5K Y
KCMUNA E VUSHTRRISE-OPSTINA VUCITRN“2

01 Nr./Br 34"4’/10—

Nr.i fq./ Br. st ”4

Data: / Datum -30‘ 04 20’17

VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né Nenin 12 paragrafi 2 pika (d) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
Nenin 5 né lidhje me Nenin 16 paragrafi 1 t& Rregullores 01Nr.186/13, dt.25.07.2013 pér
Dhénien e Dekoratave, Nenin 41 paragrafi 2 pika (¢) t€ Satutit t¢ Komunés, Kuvendi i
Komunés sé Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé 30 prill 2015, mori kété:

VENDIM
pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi”

1. Me kété Vendim Lena Petersson nga Komuna Vaxjo — Suedi shpallet QYTETAR NDERI
i Komunés sé Vushtrris€.

2. Dorézimi i kétij titulli do t& béhet nga Kryetari i Komunés né mbledhje solemne té
kuvendit t& komunés.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés konform Rregullores
pér Dhénien e Dekoratave.

4. Ky Vendim hyn né fuqi teté (8) dité pas publikimit n& fagen zyrtare t& Komunés sé

Vushtrrisé.
%
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7573 REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA XUSUVO ;;_]S
B/ KCMUNA E VUSHTRRISE-CPSTINA VECHTRS -2

01 Nr./Br 85:///‘5-

Nr.ifq./Br.st 4’

Data: / Datum 3‘9' 04« 2045_

VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né Nenin 11 paragrafi 4 t€ Ligjit Nr.04/L-144 pér dhénien né shfrytézim dhe
kémbimin e pronés sé paluajtshme t& komunés, Nenin 12 paragrafi 2 pika (d) dhe Nenin 14
paragrafi 1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Nenin 41 paragrafi 2 pika (¢) t&
Statutit t¢ Komunés, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé 30 prill

2015, mori kété:
VENDIM

pér kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale
1. Me kété Vendim Komuna e Vushtrrisé né pjesé nga parcela kadastrale P-70202016-01094-
0 né sipérfage prej 11 m?, nga sipérfagja e pérgjithshme prej 3441 m?, ZK Vushtrri, proné e
Komunés sé Vushtrrisé, bén kémbimin e pronés sé 2paluajtshme me pjesé nga parcela
kadastrale P-70202016-00152-1, né sipérfage prej 11 m*, nga sipérfaqja e pérgjithshme pre;j
70 m?, ZK Vushtrri, proné e Agron (Sabedin) Hyseni nga Vushtrria.
2. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.

3. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi jané: dy certifikata t& pronésisé dhe ortofoto.

4, Ky Vendim hyn né fuqi teté (8) dit€ pas publikimit né¢ fagen zyrtare t€¢ Komunés s&
Vushtrrisg.




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosove
Qeveria - Viada - Government

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /NINISTARSTVO SREDINE | PROSTORNOG PLANIRANJA/MINISTRY OF E
AGJENCIA KADASTRALE E

NVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
. KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL

L AGENCY
CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE MN FrCop Nm\\ﬁ \\!

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT: P-70202016-01094-0

Numri i léndés / Broj Predmet/Case Reference Number: Certificate-2-7996
Data dhe koha ¢ léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 29.04.2015-13:51
Komuna / Opstina / Municipality:

Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri
VUSHTRRI/VUSHTRRI/VUSHTRR
Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

Drejtori/Direktor/Director

Referenti/Referent/Referent
N B G nA -
. . .. . ! e’
A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI /CADASTRAL UNIT DATA !
Numri i njésisé kadastrale njésise Llojii prongs Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé datén Azhurnuar
Broj katastarske jedinice jedinice Vrsta imovine U/R Povr§ Uradeno na dan AZurirano
Cad. unit No. Unit Type Property Type U/R Area Created on Updated
U/R m?2
P-70202016-01094-0 PARCELE/PARCELA/ Proné shogérore/Drushtvena 3441 05.07.2013
PARCEL Imovina/Socially owned Land
A.l ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendii quajtur Hollésité e adresiss tar mé datén
Zyvano mesto Pojedinosti adrese Uradeno na dan
Place name Address Details Created on
<>ZOMI%>E.EN>Zm7.>\<>WO = i 09.07.2013
w_.~\_u>w‘:N>Zw_/,>.\<>_~OwI.,,_v>
RTIZANSK A

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CE

NJESIAKADASTRALE/KATASTA RSKAIEDINICA/CADASTRAL UNIT P-70202016-01094-0




A2 LLOBESH

YIEREZINIT VRSN B HUSCENIA/TYPE OF 1y

shiryveiz

QualityClass
astructure

(m2)

Put‘UncategorizedRoad

B. PRONARI/POSEDUES] - VLASNIK/DRZ AL

-AC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresis Pjesa e pronis Pérsh i Azhurnar
Prava Ime Liéni broj PoStanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirang
Rights Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Posedim PSH KOMUNA E KCID0200272 VUSHTRRI/VUSHTRRI/ = /1 1/1
individual/Individualna VUSHTRRISE VUSHTRRI
Drzavina/single possessor

]

e
va o & ~
©
S () h
A,

©

CERTIFINATE ! CERT INAT / CERTIFICATE

NJESIAKA C.‘/mjﬂ../r_u.\r}‘_,.‘/wq../Ww_/..y.:m_u__/_

P-70202016

ICA‘CADASTRAL UNIT 194-()



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viady - Government
TRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMNIT HAPESINOR /MINISTARSTVQ SREDINE |
AGJENCIA KADASTRALE KOSOVES / KaTA

PROSTORNOG _q_s»2.:,*2.&.(!_Z_mj:. OF ENVIRONMEN
STARSKA AGENCILIA KOSOVA /KOSOVQ CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

TAND SPATIAL PLANNING

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P

Numri i léndés / Broj Predmet/Case Reference Number:

-70202016-00152-1

Certificate-2-7997
29.04.2015-13:53

Data dhe koha ¢ léshimit / Datum j vreme izdavanja / Dat
Komuna / Opstina / Municipality:

¢ and time of submission:

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyr

a Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelar

ija / Municipal C

adastral Office:

Drej tori/Direktor/Director

A. TE DHENAT PiR NJii

SINE KADASTRALE/ PODACI O KATASTARSKOJ JEDINIC] /CADASTRAL UNIT

Numri i njésisé kadastrs le Llojiin

Lloji i pronés
Vrsta imovine
Property Type

Broj katastarske jedinice
Cad. unit No.

Vrsta jedinice
Unit Type

Krijuar mé

Uradeno n

Description

Created on

!

09.07.2013

—

Krijuar mé daten

Updated

P-70202016-00152-] PARCELE/PARCEL A/

PARCEL

Kodi po
PoStans
Post

Hollésité e adresiss

Pojedinosti
Address Det

Uradeno na dan

AZurirang

<>_NOmI._&yx._;_N>Zw7>\.<> RO
SH/PARTIZA NSKA/VAROSH/PA
RTIZANSK A

Created on Updated

CERY KATE : CERTI IKAT CERTIFICATE

NJESIAK A DASTRA LE/KATASTAR

SKAIEDINICA/C A DASTRAL UNJT: P-70202016-00152-



VN

cel type ol use

Toké Ndértimore Gy levinsko zem ste’Construction

land

B. PROT ARVPOSEDUES] - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR

TEé drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Site ¢ adreséy Piesa e pronis Pérshlkrimi
Prava Ime Liéni broj Prebivaliste Postanski Pojedinosti a Deo imovine Opis
Rights Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Posedim HYSENI AGRON 1174098642 < 11 75/14 12.06.2014
individual/In idualna (SABEDIN)
U_.NE;_E\E:En possessor

CERTIFIK AT

“CERTIFINAT : CER

AKADASTRA LE/KATASTA RSKAIEDINICA/CA DASTRAL UNIT P-70202016-00 152

9
-



